[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

                                     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                             ДЕРЕВНЯ ВЕРХОВЬЕ

Жуковского района

Калужской области

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

д.Верховье

                           от  09  апреля  2014                                                                                               № 97

Об утверждении схемы теплоснабжения
Сельского поселения деревня Верховье

           В Соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г № 190 –ФЗ «О теплоснабжении» ,  Федеральным законом от 06.10.2003года № 131_ФЗ « Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012г № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения ,порядке их разработки и утверждения », П О С Т А Н О В Л Я Ю :

   1.Утвердить прилагаемую схему теплоснабжения на территории сельского поселения деревня Верховье.

   2.Настоящее Постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации МР «Жуковский район» на странице сельского поселения деревня Верховье.

  3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского

Поселения деревня Верховье                                                            А.Г.Сахаров

-